CPL;
^roc..
ris..

frizidela do
W^c^o\ 120

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 008/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de
pavimentação asfáltica em vias urbanas no Município de Trizidela do Vale/MA
conforme contrato de repasse n® 866267/2018.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do
Maranhão, Sr. Rivaldo dos Santos Sousa, Secretário Municipal de Infraestrutura no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente
licitação em favor da empresa: PENTÁGONO COMÉRCIO E ENGENHARIA LTDA,
inscrita no CNPJ sob n° 00.480.281/0001-27, sediada na BR 316, n° 01, Betei, CEP
n° 65.380-000, Bom Jardim/MA, considerada vencedora do certame no valor total de
R$ 464.558,41 (Quatrocentos e Sessenta e Quatro Mil, Quinhentos e Cinqüenta e
Oito Reais e Quarenta e Um Centavos), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 02/05/2019.
HOMOLOGADO PARA: PENTÁGONO COMÉRCIO E ENGENHARIA LTDA, CNPJ:
00.480.281/0001-27

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 464.558,41 (Quatrocentos e Sessenta e
Quatro Mil, Quinhentos e Cinqüenta e Oito Reais e Quarenta e Um Centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse

público e Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 02 de maio de 2019.

Ri>(aldo dos Santos Sousa
Secretárib Municipal de Infraestrutura

CPL^Tn^ael^ado Vale

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto
CNPJ N® 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N« 008/2019

Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n"

008/2019, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de empresa
especializada para execução dos serviços de pavimentação asfáltica em vias

urbanas no Município de Trizídela do Vale/MA, conforme contrato de repasse n°

866267/2018, em favor da empresa; PENTÁGONO COMÉRCIO E ENGENHARIA
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 00.480.281/0001-27, sediada na BR 316, n° 01,

Betei, CEP n° 65.380-000, Bom Jardim/MA, considerada vencedora do certame no

valor total de R$ 464.558,41 (Quatrocentos e Sessenta e Quatro Mil, Quinhentos

e Cinqüenta e Oito Reais e Quarenta e Um Centavos). Comunica assim o

resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 02 de maio de 2019.

'~^i«|ildo dos Santos Sousa
Secretário Municipal de infraestrutura